JUSTIÇA ELEITORAL med

TRIBUNAL REGIONALELEITORALDE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 830/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás,

no uso das atribuições conferidas peloartigo 16, inciso XXII, do

Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR a servidora efetiva deste Regional, MARIVETH
FERREIRA PEIXOTO, Técnica Judiciária - Área Apoio Especializado - Enfermagem, na
Seção de Assistência Médicae Social da Secretaria de Gestão de Pessoas, com efeitos a contar
de 19/07/2006.

Anote-se e publique-se

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, aos 08 (oito) dias do mês de agosto de 2006.

Desembargador FELIPE BATISTA CORD
Presidente

		2014-11-06T12:37:46-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346